UBND TỈNH TÂY NINH
THANH TRA TỈNH

Số:           /TTr-NV1

V/v góp ý dự thảo Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của

Luật Tiếp công dân, Luật
Khiếu nại, Luật Tố cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- Giám đốc các Sở ngành tỉnh;
- Chủ tịch UBND các phường, xã.

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 4741/UBND-TCD ngày 17/9/2025
của UBND tỉnh Tây Ninh về việc giao Thanh tra tỉnh chủ trì phối hợp với các
đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh thực hiện nội dung Công văn số
2128/TTCP-PC.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh. Thanh tra tỉnh đề
nghị Lãnh đạo các Sở ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các phường, xã trên địa bàn
tỉnh Tây Ninh góp ý kiến dự thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo, gửi về Thanh tra tỉnh chậm nhất
ngày 31/10/2025,

Thanh tra tỉnh đề nghị các đơn vị nêu trên phối hợp tạo điều kiên Thanh
tra tỉnh hoàn thành nhiệm vụ../.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Chánh Thanh tra;
- Các Phó Chánh Thanh tra;
- Lưu: VT, NV1 ( BBinh)

KT. CHÁNH THANH TRA
PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Thị Hồng Gấm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T08:53:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Trần Thị Hồng Gấm<gamtth@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:30:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	THANH TRA<thanhtratinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	THANH TRA<thanhtratinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T09:30:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	THANH TRA<thanhtratinh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!